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سایپا دومین باخت بانک سرمایه را رقم زد

هفته شانزدهم لیگ 
برتر والیبال، هفته باخت 
بزرگان بود. در روزی که تیم والیبال 
پیکان با نتیجه 3 - 2 به هاوش گنبد 

باخت، بانک سرمایه هم در یک رالی 

جذاب در نهایت گوی و 
میدان را )3 - یک( به سایپا 
واگذار کرد تا شاگردان 
شعبان خمسه  محمد 
که هفته گذشته هم 
شکست  را  پیکان 
داده بودند ضمن 
جبران شکست دور 
رفت برابر بانک 
 11 با  سرمایه 
مجموع  برد 

امتیازاتش را به عدد 34 برسانند. 
کاپیتان  شبان،  مجتبی 
سایپا که در این بازی 
درخشش قابل توجهی 
داشت و موفق شد امتیاز 
پایان و پیروزی بخش تیمش را 
به نام خود ثبت کند در مصاحبه 
با خراسان تاکید کرد برد تیمش 
مقابل بانک سرمایه نتیجه یک کار 
گروهی بود. شبان معتقد است با این 
برد جایگاه سایپا در رده سوم جدول 

رده بندی تثبیت شده است.
 فکر می کردید مقابل تیم 
برنده  رده بندی،  جدول  صدرنشین 

از زمین خارج شوید؟
مسلما از ابتدا برای برد مقابل بانک 
سرمایه وارد زمین شدیم چراکه 
شرایط تیممان به گونه ای بود که 
جایگاه سومی تثبیت شده ای در جدول 
رده بندی نداشتیم. بنابراین برای تثبیت 
و البته ارتقای جایگاهمان در جدول 
باید بازی های مشابه  به این بازی را 
می بردیم. پس از پیروزی هفته گذشته 
مقابل پیکان، انگیزه بازیکنان خیلی 
بالا رفته بود و با شکست بانک سرمایه 
توانستیم جایگاه خود را در رده سوم 

جدول تثبیت کنیم. 

 رمز موفقیت سایپا در بازی مقابل 
بانک سرمایه چه بود؟

خوشبختانه در این بازی شرایط بسیار 
خوبی داشتیم. در واقع روز خوبمان بود 
و همه بازیکنانمان کمک کردند. در واقع 
این برد تنها به 6 بازیکنی که در زمین 
بودند برنمی گردد بلکه تمام بازیکنانی 
که از بیرون به ما اضافه شدند در رقم 
خوردن این برد کمک کردند. همه 
بازیکنان خواستند این بازی را ببریم و 
به واقع فعل خواستن را صرف کردیم. 
علاوه بر این که از شرایط تیمی خوبی در 
این بازی برخوردار بودیم، آنالیز خوبی 
هم از حریف داشتیم. به همین خاطر به 
مجموعه سایپا و تمام بازیکنان تبریک 
می گویم که توانستیم نتیجه این بازی 
را که از نظر من جزو بزرگترین بازی های 

لیگ بود را به سود خود رقم بزنیم. 
در  بانک سرمایه  ضعف  بزرگترین   
بازی مقابل سایپا را در چه می بینید؟

به نظر من بانک سرمایه بد بازی نکرد 
بلکه شرایط بازیکنان سایپا بسیار ایده آل 
بود. از طرفی ما برای هر امتیاز واقعا 
جنگیدیم و به قول ورزشی ها امتیاز مفت 
به حریف ندادیم. انگیزه ما برای برد به 
حدی بالا بود که حتی نمی  خواستیم یک 

امتیاز از دست بدهیم. 

ترکیب های  با  سرمایه  بانک   
بازی کرد ولی  متفاوتی مقابل سایپا 

از هیچ یک جواب نگرفت، چرا؟
بله. گیم اول شهرام محمود برای بانک 
سرمایه وارد زمین شد و بعد با رضا قرا 
تعویض شد و مجددا محمودی وارد زمین 
شد. وقتی بانک سرمایه گیم اول و دوم را 
باخت، آقای کارخانه )سرمربی بانکی ها( 
تصمیم گرفت از فرهاد قائمی و محمد 
موسوی هم در ترکیب تیمش استفاده 
کند تا بلکه این 2 بازیکن بتوانند تغییری 
در شرایط تیم ایجاد کنند که البته قائمی 
و موسوی هم خیلی خوب کار کردند و 
توانستند یک ست از ما بگیرند. درنهایت 
باوجود تغییر ترکیب های مختلفی که در 
تیم بانک سرمایه ایجاد شد اما سماجت 
بازیکنان ما باعث شد بازی را 3 - یک به 

سود خود تمام کنیم. 
تیم  پیروزی بخش  و  پایانی  امتیاز   

هم که به نام شما ثبت شد.
بردن تیمی مثل بانک سرمایه به عملکرد 
یک یا 2 بازیکن ربطی ندارد بلکه همه 
باید خوب باشند. در این مسابقه چه 
بازیکنان اصلی و چه ذخیره هایی که 
فرصت حضور در زمین را پیدا کردند 
خیلی خوب بازی کردند و همه به دنبال 

پیروزی بودند.

شبان: جایگاهمان در رده سوم جدول تثبیت شد

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 یک حرف حساب با مسئولان ورزش استان دارم اونم این که چرا استادیوم 
امام رضا)ع( رو ساختین؟ شما رو به خدا بازي هاي پدیده و مشکی پوشان رو 
توي ورزشگاه ثامن برگزار نکنید تا زماني که بازي ها در استادیوم ثامن برگزار 
بشه ما خراساني ها آرزو به دلمون میمونه که تیم هاي استانمون حداقل یک 
سهمیه آسیایي بگیرن، تیم ها نیاز به حمایت دارن، آخه گناه ما خراساني ها 

چیه که شما مسئولان هیچ کمکي به تیم هاي شهرمون نمي کنید؟ 
 مشکلاتی که امثال طارمی برای باشگاه ها ایجاد می کند اکثرا ناشی از 
تازه به دوران رسیدگی و عدم آشنایی با سایر کشورهاست. مسئولان با 
برگزاری اردو و مسابقه و هماهنگی برای سفرهای خارجی می توانند از این 

معضلات بکاهند. 
 هیچ کس تو ایران نمی تونه این رکوردو بشکنه. دور زدن یک تیم 
)پرسپولیس( به سبک طارمی )بعد از پرداخت پول جریمش از طرف 

باشگاه(. دستمریزاد.
 ای کاش خدا قبل از این که به انسان قدرتی بده ظرفیت بده تا تحمل 
داشته باشه، طارمی از لیگ یک به پرسپولیس آمد و از صدقه سر پرسپولیس 
اوج گرفت ولی بارها حاشیه درست کرد و موقعی که می خواست به کار 

پرسپولیس بیاد پشت پرسپولیسو خالی کرد!
 به مسئولان ورزش استان خراسان بگین که واقعا مایه خجالت هستین، 
چرا وقتي ما استادیوم خوب و مدرني مثل استادیوم امام رضا)ع( رو داریم، 
مردمو واسه یک مسابقه فوتبال به بیابون هاي شاندیز مي کشونید؟ چرا 

مردمو اسیر مي کنید؟

چهاردهمی یخ نورد ایرانی در کاپ فرانسه
در فینال مسابقات یخ نوردی شامپاگنی فرانسه )گرایش لید(، مهدی تقی خانی، 
یخ نورد جوانان ایران در رقابت با قهرمانان جهان در جایگاه چهاردهم ایستاد. 
در این رقابت ها لئونا لدوانت از فرانسه در جایگاه نخست و 2 ورزشکار روس 
ماکسیم تومیلوف و نیکولای کازولوو در جایگاه دوم مشترک قرار گرفتند. در 

این مسابقات یخ نوردان برتر دنیا از 13 کشور جهان شرکت داشتند. 

صعود 3 تیم به نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال
در سومین دیدار رقابت های پلی آف لیگ برتر بسکتبال، پتروشیمی، 
شهرداری تبریز و نفت آبادان راهی مرحله نیمه نهایی شدند. به گزارش 
ایسنا، پتروشیمی مدافع عنوان قهرمانی در گرگان برابر شهرداری این 
شهر به میدان رفت و ٩٨ - 6٩ به برتری رسید. شهرداری تبریز نیز در 
گرگان میهمان بود و توانست با نتیجه ٩٩ - 64 میزبانش را شکست دهد 
و به نیمه نهایی صعود کند. نفت آبادان دیگر مدعی فصل نیز در تهران 
بازی کرد و نیروی زمینی را ٧2 - 6٧ برد و به جمع 4 تیم صعود کرد 
و حریف تبریزی ها در نیمه نهایی شد. در آخرین دیدار از سری پلی آف، 
دانشگاه آزاد میزبان مهرام بود و در وقت اضافه 1٠1 - ٩6 پیروز شد. این 
بازی در وقت قانونی ٧3 - ٧3 برابر شد. مهرام در شرایطی که 2 بازیکن 
خارجی اش را در اختیار داشت می توانست با کسب پیروزی به نیمه نهایی 
صعود کند اما برابر حریف خود که یار خارجی نداشت تن به شکست داد. 

مهرام و دانشگاه دیروز چهارمین دیدار خود را برگزار کردند. 

زاویه نگاه شما

اخبار

بازوبند پهلوانی به صادق زاده رسید
انتخاب رفتار میرزاپور به 

عنوان رفتار برگزیده پهلوانی
رقابت های کشتی پهلوانی بزرگسالان قهرمانی 
کشور گرامیداشت زنده یادان عباس زندی و 
علیرضا سلیمانی پنج شنبه گذشته در سالن 
شهید بهشتی شهر مشهد مقدس برگزار شد و در 
پایان جابر صادق زاده با شکست احمد میرزاپور 
در دیدار فینال برای چهارمین بار متوالی به 
عنوان پهلوانی کشور رسید. گفتنی است؛ احمد 
میرزاپور در حالی در این رقابت با خطای داوری 
بازنده اعلام شد که رفتار پهلوانانه ای از خود نشان 
داد تا رفتار این کشتی گیر استان خراسان رضوی 
به عنوان رفتار برگزیده پهلوانی انتخاب شود. 
وی که در شهر خود مقابل دیدگان تماشاگران 
مشتاق خراسانی که همگی به دنبال پیروزی او 
بودند، در شرایط اعتراض شدید مردم به نحوه 
قضاوت داوران بازنده اعلام شد، برای کمک به 
حضور جابر صادق زاده و اجرای مراسم اهدای 
بازوبند پهلوانی او و کاهش فضای ملتهب میان 
مردم علاقه مند و معترض به نتیجه مسابقه، 
باوجود ناراحتی شدید خود و اعتراضش به رای 
داوران در کنار جابر صادق زاده قرار گرفت تا 
مراسم اهدای بازوبند رقیبش در فضایی آرام 
و به دور از اعتراضات شدید مردم ناراضی از 
نحوه قضاوت داوران برگزار شود. فدراسیون 
کشتی به همین دلیل همزمان با رقابت های 
بین المللی کشتی آزاد جام تختی )روزهای 1٩ 

و 2٠ بهمن ماه( در شهر تبریز از احمد میرزاپور 
تقدیر ویژه ای به عمل خواهد آورد.

جریمه سنگین در انتظار پیکان
پیکان در هفته شانزدهم لیگ برتر والیبال با 
نتیجه 3 - 2 به تیم ته جدولی هاوش گنبد 
باخت تا سومین شکست متوالی خود را تجربه 
کند. این اتفاق در حالی برای پیکان رقم  خورد 
که محمود شیعی، مدیرعامل پیکان در مصاحبه 
با فارس تاکید کرد باشگاه به زودی یک جریمه 
سنگین برای بازیکنان تعیین خواهد کرد: 
»بدون شک این شکست ها هیچ توجیهی ندارد 
و باشگاه جریمه سنگینی را برای بازیکنان و 
کادر فنی در نظر خواهد گرفت. تا روز شنبه 
)امروز( میزان جریمه را به اعضای تیم اعلام 
خواهیم کرد تا شاید با این شرایط آن ها به خود 
بیایند و بتوانند همچون ادوار گذشته در قامت 

یک تیم مدعی ظاهر شوند.«

گزارش

ویژه

هجدهمین دوره رقابت های هندبال قهرمانی 
مردان آسیا در حالی از 28 دی ماه تا 8 بهمن 
ماه به میزبانی کره جنوبی برگزار خواهد شد 
که تیم ملی هندبال ایران در گروه یک با 
تیم های ازبکستان و ژاپن همگروه است. 

گروه بندی سایر تیم ها به این شرح است؛ 
گروه 2: بحرین، عمان، استرالیا، گروه سوم: 
کره جنوبی، امارات، هند، بنگلادش، گروه 
در  نیوزیلند.  چین،  عربستان،  قطر،  چهارم: 
پایان مرحله نخست تیم های اول و دوم هر 

گروه و تیم های سوم و چهارم هر گروه در 
گروه های مجزا قرار می گیرند.

برنامه رقابت های ایران
29 دی: ایران- ازبکستان

30 دی: ایران- ژاپن

برنامه هندبال 
 قهرمانی آسیا

 اعلام شد

سرمربی تراکتورسازی به احتمال فراوان به زودی از 
سوی مدیران این باشگاه برکنار خواهد شد. به گزارش 
سایت ٩٠، از هفته های گذشته موضوع برکناری 
یحیی گل محمدی از سرمربیگری تراکتورسازی 
مطرح شده بود و پس از شکست این تیم مقابل 
نفت تهران برکناري گل محمدي تقریبا قطعی به 
نظر می رسد. در حال حاضر مسئولان این باشگاه به 
دنبال بررسی گزینه های جایگزینی این مربی هستند 
و جالب اینجاست همه گزینه های خارجی از ترکیه اند. 
 Ertuğrul( مصطفی دنیزلی و ارتوغرول ساغلام

Sağlam( از اصلی ترین گزینه های تراکتورسازي 
هستند. دنیزلی اولین تجربه خود در فوتبال ایران را 
در زمان مدیرعاملی مصطفی آجرلو در باشگاه پاس 
تجربه کرد و به همین دلیل شاید مشتاق باشد تا 
بار سفر به تبریز ببندد ولی گفته می شود این مربی 
به دلیل بیماری قادر به حضور در تیم جدید نیست 
که البته این موضوع تایید یا تکذیب نشده است. رقم 
پیشنهادی دنیزلي هم بالا اعلام شده است. ارتوغرول 
ساغلام )Ertuğrul Sağlam( هم از مربیان با تجربه 
ترکیه محسوب می شود که سرمربیگری در تیم های 

بشیکتاش ترکیه، بورسیااسپور ترکیه، اسکی شهیر 
اسپور ترکیه در کارنامه این مربی وجود دارد. با 
این حال رقم بالای درخواستی گزینه های ترکیه ای 
می تواند اصلی ترین مانع حضورشان در تراکتورسازی 
باشد که بر همین اساس گزینه های داخلی نیز 
می تواند در بین گزینه های این باشگاه جای بگیرد. 
از گزینه های داخلی نیز می توان به جواد نکونام و 
علیرضا منصوریان اشاره کرد که گفته می شود در 
صورت عدم توافق با مربیان خارجی، هم نکونام و هم 
سرمربی سابق استقلال شانس زیادی برای حضور در 

تبریز خواهند داشت. هواداران تراکتورسازی در حاشیه 
دیدار این تیم مقابل نفت تهران خواهان برکناری 
یحیی گل محمدی شده بودند و از مدیران این باشگاه 
وضعیت مذاکره با مصطفی دنیزلی و سایر گزینه ها 
را پرس وجو می کردند. مدیران باشگاه تراکتورسازی 
از ماه های گذشته توانستند بدهی های سنگین این 
باشگاه را پرداخت و به خوبی مشکلات را برطرف 
کنند و در حال حاضر هم اعلام کرده اند بهترین گزینه 
را انتخاب مي کنند تا نماینده تبریز نتایج دلخواه 

هواداران را کسب کند. 

تاج با لیگ قهرمانان آسیا شوخی کرده بود!برکناری گل محمدی در آستانه اعلام رسمی
استقلال عشق آباد را به عنوان میزبان محل برگزاری بازی با الهلال به ای اف سی پیشنهاد داد تا 
مشخص شود حرف یکی، دو ماه قبل مهدی تاج که گفته بود تیم های عربستانی به ایران می آیند 
یک شوخی بوده و خیلی جدی عنوان نشده بود! در حالی که علی کفاشیان و آصفی در چند مصاحبه 
صراحتا گفتند بعید می دانیم عربستانی ها به ایران بیایند تاج اعلام کرد مشکل حل شده و نمایندگان 

عربستان برای لیگ قهرمانان آسیا به کشورمان می آیند!

ماجرای عجیب میهمانان عادل فردوسی پور
سیدحسین حسینی سومین نفری بود که در یکی، دو ماه گذشته از حضور در برنامه ٩٠ سر باز زد. 
البته او خودش این کار را نکرد بلکه باشگاه با حضورش مخالف بود و البته عده ای هم سعی کردند 
همه چیز را گردن شفر بیندازند! جالب این که پیش از حسینی، امثال علی اکبر طاهری و مهدی 
طارمی هم عادل را پیچاندند و به ٩٠ نرفتند تا مشخص شود که حضور در این برنامه پرمخاطب 

حداقل برای بعضی ها آرزو نیست. 

بدون ویرایش جهت اطلاع
مربی داخلی یا ترکیه ای؟

پرداخت بدهی تیراندازی ایران به فدراسیون جهانیحجاب؛ شرط شیخی برای حضور در تیم شارلووا
همسر کاوه رضایی در آستانه امضای قرارداد با تیم والیبال شارلووای بلژیک است. به 
گزارش ایسنا و به نقل از سایت DH، فرنوش شیخی، همسر کاوه رضایی چند وقتی است 
که با تیم بلژیکی شارلووا تمرین می کند و عملکرد خوب این بازیکن باعث رضایت سران 
این باشگاه شده است. مربی تیم شارلووا درباره حضور شیخی در این تیم گفت: »حضور 
شیخی هیچ هزینه ای تاکنون برای ما نداشته است. او در سطح بازیکنان بلژیکی فعالیت 
می کند و با نظر کاوه به اینجا آمده است. هنوز کارهای دفتری برای قرارداد با این بازیکن 
به سرانجام نرسیده و در حال مذاکره با فدراسیون والیبال هستیم.« گفتنی است؛ با وجود 
این که برخی رسانه ها از توافق نهایی شیخی با شارلووا خبر داده اند اما شیخی تاکید کرده 
در صورتی برای این تیم توپ خواهد زد که با شرط بازی با حجابش موافقت کنند در غیر 

این صورت توافق نهایی حاصل نخواهد شد.

با برکناری سیدمهدی هاشمی از فدراسیون تیراندازی، 16 میلیارد بدهی برای رئیس 
جدید باقی ماند که بخشی از آن مربوط به میزبانی ایران در مسابقات قهرمانی آسیا، 
بدهی به لازلو سرمربی ایران، بدهی به ارگان ها و سازمان های مختلف و همینطور بدهی به 
فدراسیون جهانی بابت حق عضویت بود. به گزارش فارس، علی دادگر در زمان حضورش 
در فدراسیون تیراندازی ایران بدهی مربوط به حق عضویت در فدراسیون جهانی را که 
در چند سال گذشته انباشته شده بود، پرداخت کرد. برای پرداخت بدهی به لازلو نیز 
فدراسیون برنامه هایی دارد که باید با این مربی خارجی تعاملاتی داشته باشد تا بتواند 
این بدهی را پرداخت کند. فدراسیون تیراندازی به دنبال این است تا بتواند مربی خارجی 
برای تیم ملی جذب کند. البته در حال حاضر مذاکره ای با هیچ گزینه خارجی صورت 

نگرفته است.

خبر تغییر سرمربی تراکتورسازی و جایگزینی یک مربی خارجی به جای گل محمدی در حالی دهان به دهان می چرخد که با توجه به نامه  ستاد کل  نیروهای مسلح مبنی بر عدم جذب 
بازیکن خارجی در تیم های نظامی حال این سوال پیش می آید که آیا تراکتورسازی می تواند مربی خارجی جدید جذب کند؟ به گزارش فارس، چند سال قبل باشگاه تراکتورسازی قصد 
جذب مربی خارجی را داشت اما اعضای وقت هیئت مدیره تراکتورسازی از جمله دارا غزنوی در مصاحبه های خود از ممنوعیت جذب مربی خارجی در تراکتورسازی به خاطر نامه ستاد 
کل نیروهای مسلح مبنی بر ممنوعیت جذب مربی خارجی در تیم های نظامی خبر داد. هرچند که هنوز بحث مربی خارجی در تراکتورسازی و تغییر کادر فنی در حد شایعه است اما اگر 
مسئولان قصد داشته باشند چنین اقدامی انجام دهند احتمالا باید مجوز ستاد کل نیروهای مسلح را دریافت کنند در غیر این صورت برخلاف نامه ستاد کل نیروهای مسلح عمل شده است.

تراکتورسازی 
مجوز جذب مربی 

خارجی دارد؟

مدیرپرسپولیس رفت، 
چندشغله ها راحت شدند!

به نظر می رسد بعد از جدایی علی اکبر طاهری از 
پرسپولیس و حضور گرشاسبی به عنوان سرپرست 
موقت بحث دوشغله ها و چند شغله ها و... هم جمع 
شد و حالا دیگر کسی نگران حضور این افراد در ورزش 
کشور نیست. گویا مسئولان به هر دلیلی می خواستند 
طاهری را کنار بگذارند و بعد از این اتفاق بی خیال بحث 

دوشغله ها و چند شغله ها شدند!

 استقلال از 10، 12 نفر 
تخفیف گرفت

استقلال نتوانست از جمع طلبکارانش از امثال مرفاوی 
تخفیف بگیرد ولی موفق شد با 1٠، 12 نفر تعامل کند 
و تقریبا 5٠ درصد تخفیف بگیرد. حتی در یک مورد 
بازیکنی حدود 3٠٠ میلیون به استقلال تخفیف داده اما 
باشگاه همچنان درگیر پرونده هایی است که البته بیشتر 
آن ها مربوط به دوران بهرام افشارزاده است. استقلالی ها 
معمولا خوب بازیکن می خرند ولی بازیکنان را بیش از 
حد گران می خرند و دچار دردسر می شوند مثل ماجرای 

مگویان که قراردادش 1/4 میلیارد تومان بود. 

ترافیک شدید در خط هافبک 
پرسپولیس

با بازگشت احمد نوراللهی به پرسپولیس رقابت در 
خط میانی این تیم فشرده تر می شود و باید دید 
برانکو او را به کامیابی نیا ترجیح می هد یا نه؟ 
نوراللهی در آسیا هم برای پرسپولیس بازی کرد اما 
خیلی آماده نشان نداد. از طرفی ربیع خواه هم در 
همین پست هافبک دفاعی بازی می کند و رقابت در 

این پست واقعا شدیدتر می شود. 


